
ZDM.532.3.2020 ZDM.5920.2020 

��31ZARZĄDZENIE nr PM-' ............ /2020 
PREZYDęNTA MIASJA GLIWICE 

z dnia /\Q.\1.J....\.-i.�(...L 2020 r. 

w sprawie oddania w użyczenie i zawarcia umowy użyczenia n ie ruchomości stanowiącej 
własność Gminy Gliwice, przy ul. Wincentego Witosa. 

Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm./, oraz art. 13 ust. 1, 
art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. lb Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami /t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 65/ 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Oddać w użyczenie na rzecz wnioskodawcy, na okres do 3 miesięcy, nieruchomość 

będącą własnością Gminy Gliwice, położoną w Gliwicach, przy 

ul. Wincentego Witosa, obejmującą działkę nr 755/4 o powierzchni 150 m2 

(pow, całości 241 m2) obręb Ostropa Południe, użytek „Tp", dla której 

prowadzona jest księga wieczysta nr GltG/00141038/2, z przeznaczeniem 

terenu pod budowę połączenia działki nr 755/7 z ul. Wincentego Witosa 
oraz poszerzenie jezdni przedmiotowej ulicy i zawrzeć umowę użyczenia 

z wnioskodawcą. 

§ 2. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Szczegółowe warunki użyczenia zostaną określone w umowie użyczenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu regulacji stanów 

prawnych, nabycia i dzierżaw gruntów Zarządu Dróg Miejskich w Gliwicach. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zarządu Dróg 

Miejskich w Gliwicach. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

IN� 

�nna Tasz;;rek 


	PM-1897-20

